ABxauyeB Urops BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Asxa4eB Uropb Bnagnmuposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 010583
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.11.2021
1op. AMuo
Homep P “
3aKJiloumBLLee OaTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa Ob6beKT . .
LOroBOp Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
244/24 000 “OnnoTt” 07.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTHN
OueHka
250/24 000 “OnnoT” 11.10.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeABNXXUMOCTHN
OueHka
257/24 000 "OnnoTt” 17.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXXUMOCTHN
OueHKa
282/24 000 "OnnoTt” 07.11.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HeABNXXUMOCTHN
, OueHka
286/24 000 "OnnoTt” 12.11.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXXNMOCTHN
" " OueHka
292/24 000 “OnsioT 15.11.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HEeABUXXNMOCTHN
p . OueHka
301/24 000 “OnsioT 19.11.2024 KBapTupa pbIHOYHas
HEeABNXNMOCTHN
. . OueHka
301/24 000 “OnnoT 19.11.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTHN
" . OueHka
307/24 000 “OnnoT 26.11.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

HeOABNXUMOCTHU



311/24

314/24

333/24

338/24

339/24

255/24

301

305

310

268

274

327

335

337

340

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“OnnoTt”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OonnoTt”

“OonnoTt”

“Oonnot”

“OonnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

28.11.2024

05.12.2024

19.12.2024

21.12.2024

25.12.2024

12.10.2024

19.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

25.10.2024

31.10.2024

16.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXunown
[OM,3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



