

**Авхачев Игорь Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Авхачев Игорь Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010583			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.11.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
244/24	ООО "Оплот"	07.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ООО "Оплот"	11.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/24	ООО "Оплот"	17.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282/24	ООО "Оплот"	07.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286/24	ООО "Оплот"	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/24	ООО "Оплот"	15.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ООО "Оплот"	19.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ООО "Оплот"	19.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307/24	ООО "Оплот"	26.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
311/24	ООО "Оплот"	28.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/24	ООО "Оплот"	05.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333/24	ООО "Оплот"	19.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338/24	ООО "Оплот"	21.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339/24	ООО "Оплот"	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255/24	ООО "Оплот"	12.10.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
301	ООО "Оплот"	19.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305	ООО "Оплот"	26.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО "Оплот"	27.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "Оплот"	25.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274	ООО "Оплот"	31.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО "Оплот"	16.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
335	ООО "Оплот"	19.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО "Оплот"	24.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО "Оплот"	26.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости